Haud leve sane certamen vobis est, Venerabiles Fratres ac dilecti filii, divina lege impositum. Sed Christus Dominus qui beatos dixit eos qui persecutionem patiuntur propter iustitiam, eosdem gaudere et exsultare iussit,

<sup>11</sup> Io. 7, 16

<sup>12</sup> Tim. 6, 20

<sup>13</sup> 2 Tim. 1, 14

<sup>14</sup> cfr. Matth. 28, 19-20

<sup>15</sup> Gal. 1, 11-12

<sup>16</sup> Gal. 1, 8

<sup>17</sup> cfr. Io. 15, 6

<sup>18</sup> A. A. S. XXXIV, p. 135

<sup>19</sup> Phil. 1, 8

<sup>20</sup> cfr. Luc. 20, 25

<sup>21</sup> Act. 5, 29

<sup>22</sup> cfr. Matth. 6, 24

<sup>23</sup> cfr. Gal. 1, 10

<sup>24</sup> Act. 5, 41

<sup>25</sup> Matth. 10, 28; 30-33

quoniam merces eorum copiosa erit in caelo<sup>26</sup>. Ipse vobis quoque potentissimo auxilio suo benignus e caelo aderit, ut bonum certamen certetis et fidem servetis<sup>27</sup>; itemque praesentissima vobis omnibus tutela aderit Deipara Virgo Maria Mater omnium amantissima. Ipsa, Sinarum Regina, peculiari modo Mariali hoc Anno vos tueatur et adiuvet, ut in proposito vestro constanti animo perseveretis; adsint e Caelo Sancti Martyres Sinarum, qui ob veracem terrenae patriae amorem ac potissimum ob fidelitatem erga Divinum Redemptorem eiusque Ecclesiam, mortem serena fronte oppetiere.

Interea autem caelestium gratiarum auspex et conciliatrix esto Apostolica Benedictio, quam peculiarissimae benevolentiae Nostrae testem, tum vobis, Venerabiles Fratres ac dilecti filii, tum carissimae Sinensium genti universae peramanter in Domino impertimus.

*Datum Romae, apud S. Petrum, die VII mensis Octobris, in festo Sacratissimi Rosarii Beatae Mariae Virginis, an. MDCCCCLIV Pontificatus Nostri sexto decimo.*

**PIUS PP. XII**

---

<sup>26</sup> cfr. *Math.* 5, 10-12

<sup>27</sup> cfr. *2 Tim.* 4, 7